DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS CORPORAIS E
VELHICE: RELATOS DE UMA INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA de autoria de IVANILDA
MARIA FREIRE, IRAPUAN MEDEIROS DE LUCENA, ELIANE SILVA DA LUZ, GLEISON
RUAN ALEXANDRE DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88218

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88218